
中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

1

中铁四局集团第四工程有限公司黄山市迎宾大道改造及地下综合管廊

工程项目经理部物资招标公告

招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

1.招标条件

中铁四局集团有限公司承建的黄山市迎宾大道改造及地下综合管廊工程项目建设资金已落实，所

需物资已具备招标条件，现由中铁四局集团第四工程有限公司组织公开招标。

2.招标依据

2.1《中华人民共和国招标投标法》；

2.2《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发展改革委等七部委令第 27 号）；

2.3《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令第 12 号）；

2.4《关于印发中铁四局集团工程物资招标采购管理实施细则的通知》中铁四程［2017］136 号。

3.项目概况与招标内容

3.1 项目概况：黄山市迎宾大道提升改造工程西起黄山市屯溪国际机场连接线，向东与现状西区

二号路、老机场路、规划梅林南路、规划区间路相交后，终点至屯五转盘，路线全长约 3475m。施工内

容包括：道路工程、桥涵工程、交通工程、管线工程、景观工程、照明工程等。安徽黄山现代服务业

产业园综合管廊系统一期工程迎宾大道（机场大门-屯五转盘）段，工程全长 3377m，工程随本段迎宾

大道改造工程同期建设实施。

3.2 招标内容：物资品种、包件划分见附表 1。

4.投标人资格要求

4.1 本次招标投标人资格要求：

4.1.1 通用资格要求：

①营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供

应经验的生产厂家，并且具有合法、有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营

业执照。

②生产能力：生产厂家需具备相应的生产能力，生产工艺、装备必须符合国家行业政策的相关规

定，具有有效的投标产品全国工业产品生产许可证。

③财务能力要求：资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力；投标人为生产

厂的须具有2015-2016年或2016-2017年连续两年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告及报表。



中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

2

④质量保证能力要求：生产厂具有有效的 ISO9000 系列质量管理体系认证，产品符合国家现行标

准；并且具有近二年（2016、2017 年）的具有省、部级以上专业检测机构出具的针对投标物资质量检

验报告 2 份。

⑤供货业绩要求：投标人近三年至少有二个大中型项目同类投标物资供货业绩相关证明材料。

⑥履约信用要求：最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法、违规行为而引起的诉讼和

仲裁；近两年不曾在合同中严重违约；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；未被

中国铁路总公司、中国中铁股份有限公司及招标人所在集团公司列入“限制交易供应商名单”、“不合

格供应商名单”或“供应商黑名单”。同时，要求提供至少二家同类投标物资已供买方或使用单位出具

的投标人履约情况证明。

4.1.2 专用资格要求：见附表 1.

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 投标人必须提供满足招标文件要求的投标物资，且制造地、生产线、生产工艺及原材料等始

终与投标承诺一致。

4.4 本次招标，同一个投标人只允许中标其中一个包件。

4.5 供应商必须为增值税一般纳税人，且必须及时开具合法合规的 17%增值税专用发票票据，作

为货款结算支付的凭据。

4.6 投标人必须是已在鲁班网上进行注册的单位，且应在附表 3《中国中铁电线电缆供应商准入

名录》内。

4.7 投标人不得是相应工程标段承包人或者承担本项目的设计、监理单位的子公司及控股公司。

5.招标文件的获取

5.1 本次招标文件采用中铁鲁班电子商务平台授权下载发售。

5.2 招标文件获取程序：

5.2.1 注册：潜在投标人在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册成为平台用户（须

签订合同），因合同双方签订有一定时间，建议提前操作。（客服热线 4006-010100）

5.2.2 响应：经注册、审核后，潜在投标人请在招标文件获取的规定时间内登录网站--“供方交

易系统登录”--点击“采购信息”--在“采购名称”中点击招标项目--点击相应“包件编号”--填写

“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”，点击“提交”-- “响应”。（具体响应操作指导见网上

《供应商在线投标简易操作指南（新门户版）》）

注：此处设置的密码非常重要，开标后使用该密码为投标报价解锁。



中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

3

5.3 购买招标文件的潜在投标人请于 2018 年 1 月 15 日至 2018 年 1 月 19 日将投标申请表（附表

2）、身份证明、营业执照副本扫描件发送至招标人邮箱（1248713819@qq.com）并根据所需购买包件的

招标文件售价足额现金转入到招标人指定账户（银行信息：开户名称：中铁四局集团第四工程有限公

司，开户银行：农行合肥市新站试验区支行，账号：12081101040002519），在汇款单上注明标书款、

项目名称及所投包件号（如标书款、黄山管廊、DLX-01），汇款单位名称与投标人名称须完全一致。招

标组织单位收到上述信息核实后，潜在投标人在 2018 年 1 月 19 日 17 时 00 分前登陆中国中铁采购电

子商务平台（www.crecgec.com）获取电子版招标文件。

5.4 招标文件每套售价详见附表 1，招标文件售后不退。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的时间与地点：纸质投标文件递交投标文件的截止时间为 2018 年 2 月 1 日上午

10 时 00 分（即为开标时间）；投标文件递交地点：合肥市瑶海区张洼路 106 号中铁四局第四工程有限

公司 1#楼会议室。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）和中国中铁电子商务采购平台

（www.crecgec.com）同时发布。

8.招标人信息及相关单位联系方式及开标时间

招标组织单位：中铁四局集团第四工程有限公司

联系人：杜文浩 联系电话：65242653

联系地址：安徽省合肥市张洼路 106 号中铁四局第四工程有限公司物资设备部

招标人：中铁四局集团黄山市迎宾大道改造及地下综合管廊工程项目经理部

地址：黄山市迎宾大道改造及地下综合管廊工程项目经理部；

联系人: 邓鑫平 联系电话：15215127867

中铁四局集团第四工程有限公司

2018 年 1 月 15 日



中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

4

附表 1 招标物资包件划分及投标人资格条件表

序号
物资

名称
包件号

计量单

位

包件

数量
招标人 投标人资格条件

招标文件售

价(元)

投标保证金

(万元)

1 高压电缆 DLX-01 m 4800

中铁四局

集团有限

公司黄山

市迎宾大

道改造及

地下综合

管廊工程

项目经理

部

1.生产能力：生产厂家需具备相应的生产能力，生产工艺、装备必须符合国家

行业政策的相关规定，具有有效的投标产品全国工业产品生产许可证。

2.财务能力：注册资金不低于 3000 万人民币，具有近两年经会计师事务所或

审计机构审计的财务会计报表。

3.质量保证能力：投标人须获得并提供 ISO9000 质量管理体系认证，产品符合

国家现行标准，具有近两年由省、部级及以上检验、检测机构出具的投标物资有效

合格的质量检验报告。

4.其他：本次招标电缆线生产厂须在指定的电缆线生产厂家名录内（名录见附

表 3）。不接受代理商投标，不接受联合体投标。

200 2

2 低压电缆 DLX-02 m 143750 500 10

3
球墨铸铁

污水管
QMG-01 m 2730

1.生产能力：生产厂家需具备相应的生产能力，生产工艺、装备必须符合国家

行业政策的相关规定，具有有效的投标产品全国工业产品生产许可证。

2.财务能力：注册资金不低于 500 万人民币，具有近两年经会计师事务所或审

计机构审计的财务会计报表。

3.质量保证能力：投标人须获得并提供 ISO9000 质量管理体系认证，产品符合

国家现行标准，具有近两年由省、部级及以上检验、检测机构出具的投标物资有效

合格的质量检验报告。

4.其他：不接受代理商投标，不接受联合体投标。

300 6



中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

5

附表 2

投 标 申 请 表

招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

投标项目名称

投标人名称

投标人联系地址

法定代表人 法人委托人

投标联系人 联系电话

传 真 电子邮箱

1.购买招标文件方式： 电子版 □ 纸质 □

2.申请投标包件：

3.其它说明：

投标人（公章）

年 月 日



中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

6

附表 3

中国中铁电线电缆供应商准入名录

1.10KV 高压电缆

序号 全 称 所在地

1 江苏上上电缆集团有限公司 江苏

2 远东电缆有限公司 江苏

3 宝胜科技创新股份有限公司 江苏

4 山东泉兴银桥光电缆科技发展有限公司 山东

5 江苏亨通电力电缆有限公司 江苏

6 杭州电缆股份有限公司 杭州

7 无锡江南电缆有限公司 江苏

8 特变电工股份有限公司 新疆

9 宁波东方电缆股份有限公司 浙江

10 上海南大集团有限公司 上海

11 江苏中煤电缆有限公司 江苏

12 睿康文远电缆股份有限公司 江苏

13 特变电工(德阳)电缆股份有限公司 四川

14 河北金桥线缆有限公 河北

15 江苏中利集团股份有限公司 江苏

16 重庆泰山电缆有限公司 重庆市

17 西安西电光电缆有限责任公司 陕西

18 山东阳谷电缆集团有限公司 山东

19 特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司 山东

20 扬州曙光电缆股份有限公司 江苏

21 河北弘飞线缆集团有限公司 河北

22 安徽渡江电缆集团有限公司 安徽

23 常丰线缆有限公司 河北

24 山东泰开电缆有限公 山东

25 湖南华菱线缆股份有限公司 湖南



中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

7

26 江苏东峰电缆有限公司 江苏

2.低压电线、低压电缆、控制电线

1 江苏亨通电力电缆有限公司 江苏

2 江苏上上电缆集团有限公司 江苏

3 远东电缆有限公司 江苏

4 上海市高桥电缆厂有限公司 上海

5 安徽天康（集团）股份有限公司 安徽省

6 宝胜科技创新股份有限公司 江苏

7 浙江万马股份有限公司 浙江

8 杭州电缆股份有限公司 杭州

9 无锡江南电缆有限公司 江苏

10 安徽复兴电缆集团有限公司 安徽省

11 青岛汉缆股份有限公司 山东

12 特变电工(德阳)电缆股份有限公司 四川

13 山东阳谷电缆集团有限公司 山东

14 兰州众邦电线电缆集团有限公司 兰州市

15 重庆泰山电缆有限公司 重庆市

16 安徽渡江电缆集团有限公司 安徽省

17 山东华凌电缆有限公司 济南

18 安徽华菱电缆集团有限公司 安徽省

19 睿康文远电缆股份有限公司 江苏

20 金杯电工衡阳电缆有限公司 湖南

21 昆明电缆集团股份有限公司 云南

22 扬州曙光电缆股份有限公司 江苏

23 安徽新科电缆集团股份有限公司 安徽省

24 安徽纵横高科电缆股份有限公司 安徽省

25 宁波球冠电缆股份有限公司 宁波市

26 阳谷江北电缆有限公司 山东

27 湖南华菱线缆股份有限公司 湖南



中铁四局集团黄山管廊项目物资采购招标文件 招标编号：CTCE4C-WZCG-2018001

8

28 安徽太平洋电缆股份有限公司 安徽

29 宁波东方电缆股份有限公司 浙江

30 天马远东电缆有限公司 河北

31 江苏中煤电缆有限公司 江苏

32 安徽华能电缆集团有限公司 安徽

33 四川明星电缆股份有限公司 四川

34 宜昌信通电缆有限公司 四川

35 江苏中利集团股份有限公司 江苏

36 安徽蒙特尔电缆集团有限公司 安徽

37 安徽华通电缆集团有限公司 安徽

38 山东泉兴银桥光电缆科技发展有限公司 山东

39 北京华远高科电缆有限公司 北京

40 江苏长峰电缆有限公司 江苏


	1.招标条件
	2.招标依据
	3.项目概况与招标内容
	4.投标人资格要求
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交
	7. 发布公告的媒介
	8.招标人信息及相关单位联系方式及开标时间
	附表1                                招标物资包件划分及投标人资格条
	附表2
	附表3

